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Ministeren for offentlige Arbejder
(Hassimg Jørgensen): Paa Finansministe-

rens Vegne skal jeg erklære, at han er

villig til at modtage Henvisningen af det
under Nr. 13 i Betænkningen omhandlede

Andragende.

Hermed sluttede Forhandlingen om

dette Afsnit.

Indstiling Nr. 5 af Udvalget

vedioges enstemmigt med 65 Stemmer

Til Forhandling sattes derefter den

Ministeren for offentlige Arbejder vedrø-
rende Indstilling, nemlig Indstilling Nr. 6

af Udvalget, Betænkningens Nr. 25 (se
Tillæg B. Sp. 609).

Ordføreren (E. Rasmussen): Til Mi-

nisteren for offentlige Arbejder foreslaas

henvist Andragendet under Nr. 25 i Be-

tænkningen. Andragendet er fra forhen-
værende Portør ved Statsbanerne C. C.

Jørgensen af Gatten i Aalborg Amt om

en narlig Understøttelse. Andrageren, der

er 41 Aar, har paa Grund af Svagelighed
faaet Afsked fra sin Stilling som Portør
ved Statsbanerne den 1, Juni 1915 med
544 Kr. i Pension efter 17 Aars Tjeneste,
Han er lam i Underkroppen paa Grund af

en Rygmarvslidelse, og Lamheden har del-
vis : forplantet sig til venstre Årm og

Haand, saa at han, der havde gjort For-

søg paa at lære Kurvemageri, har maattet

opgive ethvert Haab om ved Hjemmear-
bejde at tjene noget til Familiens Under-
hold. Udvalget foreslaar derfor at hen-
vise dette Andragende til Ministeren for

offentlige Arbejder.

Ministeren for offentlige Arbejder
(Hassing Jøøågensen) : Jeg er villig til at

modtage Andragendets Henvisning.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Indstilling Nr. 6 af Udvalget

vedtoges enstemmigt med 63 Stemmer.

Formanden: Der er ikke mere paa
Dagsordenen,

Ved Skrivelse af Dags Dato oversen-

der Landstingets Formand:

Forslag til Lov om en forhøjet Lig-
ning til Amternes Skolefond,

hvilket Lovforslag er vedtaget af Lands-

tinget, med Anmodning om, at det maa

blive Folketinget forelagt. Dette sker her-
ved, Eksemplarer vil blive omdelt,

Folketingsmand Starcke har meddelt

mig, at han ønsker at udtræde af Udval-

get angaaende Forslag til Lov om Tilsyn
med den tekniske Undervisning for Haand-
værkere og industridrivende. Dette kan

kun ske med Tingets Samtykke, men hvis

ingen gør Indsigelse herimod eller imod,
at Valg af et nyt Medlem til det nævnte

Udvalg foregaar i indeværende Møde, be-

tragter jeg Samtykket dertil som givet.
(Ophold). Samtykket er givet.

Til at indtræde i Starckes Sted i det
nævnte Udvalg valgtes Laursen.

Næste Møde holdes iMorgen, Torsdag

(].Gål 10. Februar Kl. 1, med følgende Dags-
orden:

1) Eventuelt: Tredie Behandling af:

Forslag til Lov angaaende Tidsfristen
for Behandlingen af Københavns Kom-

munes Budget for Aaret 1916—17.

2) Eventuelt: Tredie Behandling af:
Forslag til Lov om Tillæg til Loven af

29. Marts 1904 om Københavns Per-

sonbanegaard m, m.

3) Eventuelt: Tredie Behandling af:

Forslag til Lov om Opførelse af en Byg-
ning for Statsprøveanstalten.

4) Eventuelt: Første Behandling af:

Forslag til Lov om en forhøjet Ligning
til Amternes Skolefond.

Mødet hævet Kl. 19.

Rettelse,

Sp. 8283, L. 11 f. n.: ,Lønkravene”, læs: Løn
kaarene.


